
順位 得点 順位 得点 順位 得点

5222 清水 ＢＯＲＥＡＳ・ＦＯＵＲ 2 7.2 1 8.25 2 7.2 22.65 1

5070 清水 写楽 1 8.25 5 4 3 6.15 18.4 2

6383 沼津 MIWA 6 3 3 6.15 1 8.25 17.4 3

5879 沼津 SAKURA 5 4 2 7.2 4 5 16.2 4

2299 清水 ビッグアップル 3 6.15 6 3 5 4 13.15 5

5445 沼津 MAYU-Ⅵ 4 5 4 5 6 3 13 6

0

ﾌﾘｰﾄ 得点
◆得点（高得点方式を適用する） 清水 54.2 WIN!
Ａ）各レースにおける得点は、出場艇数－順位＋３をその艇の得点とする。 沼津 46.6
　　ＤＮＳ，ＤＮＦ，ＯＣＳ，ＲＡＦは２点、ＤＮＣは１点、ＤＳＱは０点とする。

Ｂ）上記Ａ）の得点のほかに、ボーナス得点として１位の艇には０．２５、２位の艇には０．２、３位の艇には０．１５を加算する。

Ｃ）２艇以上の間でシリーズの得点でタイが有る場合には、それぞれの艇の得点は最も良いものから最も悪いものの順に並べて、最初に違

　　点で、最も良い得点の艇を上位とする。さらに同点の場合は、第１レース上位艇の計算とする。

Ｄ）チーム得点方式は原則的に１チーム２艇とし、２艇の得点を合計し得点の大なる方を上位とする。 ﾚｰｽ委員長 浅井　紀博

       ２００９　秋のフリート対抗レース　成績表

順位艇　　名S/NO. フリート
第１レース 第２レース 第３レース

総合得点



11.483333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 2 11 12:20:18 0:44:18 2658 2887 ---- 1
2 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 B 4 11 12：24：41 0:48:41 2921 2982 ---- 2
3 JPN 5222 BOREAS　FOUR MUMM　36 1.091 A 3 11 12:23:56 0:47:56 2876 3138 ---- 3
4 JPN 6271 PERSIAN Ⅱ PETERSON 30 0.920 B 9 11 12：33：03 0:57:03 3423 3149 ---- 4
5 JPN 2299 BIG　APPLE FARR　45 1.210 A 1 11 12:19:32 0:43:32 2612 3161 ---- 5
6 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 5 11 12:25:10 0:49:10 2950 3183 ---- 6
7 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 B 6 11 12：25：11 0:49:11 2951 3187 ---- 7
8 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 B 8 11 12：28：29 0:52:29 3149 3196 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 11 11 12：36：22 1:00:22 3622 3484 ---- 9

10 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 7 11 12:28:18 0:52:18 3138 3511 ---- 10
11 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 10 11 12:34:07 0:58:07 3487 3696 ---- 11
12 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 11
13 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 11 DNS
14 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 11 OCS
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

秋のフリート対抗第１レース
IRC　Class (Total)
INSHORE (1.5Nm)

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

2009/10/11
11:36:00
15:00:00

順位着順Sail No. TCC



11.545139

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5222 BOREAS　FOUR MUMM　36 1.091 A 3 11 14:41:22 1:36:22 5782 6308 ---- 1
2 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 2 11 14:39:51 1:34:51 5691 6368 ---- 2
3 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 6 11 14:46:04 1:41:04 6064 6428 ---- 3
4 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 5 11 14:45:09 1:40:09 6009 6484 ---- 4
5 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 4 11 14:44:40 1:39:40 5980 6494 ---- 5
6 JPN 2299 BIG　APPLE FARR　45 1.210 A 1 11 14:38:08 1:33:08 5588 6761 ---- 6
7 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 B 8 11 14:55:59 1:50:59 6659 6799 ---- 7
8 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 10 11 15:02:53 1:57:53 7073 6861 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 11 11 15:05:06 2:00:06 7206 6932 ---- 9

10 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 B 7 11 14:55:26 1:50:26 6626 7156 ---- 10
11 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 B 9 11 15:02:52 1:57:52 7072 7178 ---- 11
12 JPN 6271 PERSIAN Ⅱ PETERSON 30 0.920 B 11 DNF
13 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 11
14 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 11 DNC
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

秋のフリート対抗第２レース
IRC　Class (Total)
INSHORE (7.5Nm)

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

2009/10/11
13:05:00
15:08:08

順位着順Sail No. TCC




